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SALAS 10060 Estatal Mañana ARANCIBIA DE LA CRUZ DORA
SALAS 10061 Estatal Mañana MENDOZA VILELA LUIS JOSE
SALAS 10063 CRUZ DE YANAHUANCA Estatal Mañana GUEVARA SILVA ORLANDO ALFREDO
SALAS 10069 Estatal Mañana LOPEZ PAREDES LUIS JOEL
SALAS 10077 Estatal Mañana CHUCAS MANAYAY CRISTIAN
LAMBAYEQUE 10104 JUAN FANNING GARCIA Estatal Mañana-Tarde CUEVA QUIROZ JOSE BASCONCELOS
LAMBAYEQUE 10106 JUAN MANUEL ITURREGUI Estatal Mañana-Tarde POLAR CORDOVA ALBERTO SIGIFREDO
LAMBAYEQUE 10109 Estatal Mañana-Tarde VELA NIMA JOSE RAMIRO
LAMBAYEQUE 10110 SARA ANTONIETA BULLON LAMADRID Estatal Mañana-Tarde YOMONA YOMONA DEISY
LAMBAYEQUE 10111 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION Estatal Mañana-Tarde ROCILLO MESTANZA BLANCA MI DAY
LAMBAYEQUE 10112 SAN MARTIN DE PORRES VELASQUEZ Estatal Mañana-Tarde PRADA YOVERA SEBASTIANA
LAMBAYEQUE 10113 SANTA ROSA DE JESUS Estatal Mañana URBINA VARGAS MARY
LAMBAYEQUE 10116 SEÑOR NAZARENO CAUTIVO Estatal Mañana VASQUEZ PERALTA JULIO ENRIQUE
CHOCHOPE 10117 CRUZ DE PUMACIRCA Estatal Mañana CASTRO DE LA CRUZ NORMA ELIZA
ILLIMO 10119 TUMI DE ORO Estatal Mañana CARREÑO SOSA MARIA FRANCISCA
ILLIMO 10120 Estatal Mañana-Tarde MURO BRENIS JOSE RICARDO
ILLIMO 10123 ROMULO PAREDES GONZALES Estatal Mañana ZAPATA CAJUSOL SUSI MARIBEL
ILLIMO 10124 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES Estatal Mañana ODAR FALLA AUGUSTO JAVIER
JAYANCA 10125 CARMELO FELIX MEDRANO Estatal Mañana DIAZ SANDOVAL VICTOR HUGO
JAYANCA 10126 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA Estatal Mañana-Tarde MESTA DELGADO MARIZA CONSUELO
JAYANCA 10127 NUESTRA SEÑORA DE LA ASUNCION Estatal Mañana QUEVEDO SALAZAR SARA SOLANGGE
JAYANCA 10128 PATRON SAN MARTIN Estatal Mañana MORI UBILLUS MARIA ANTONIETA
JAYANCA 10129 Estatal Mañana MONZON RODAS RUTH JHANINA
JAYANCA 10131 ANTOLIN FLORES SAMAME Estatal Mañana GALAN RAMIREZ ROSA DEL CARMEN
MOCHUMI 10132 JESUS DIVINO MAESTRO Estatal Mañana-Tarde GONZALES FLORES GABRIEL MARINO
MOCHUMI 10133 SANTA ROSA DE LIMA Estatal Mañana-Tarde BALDERA MORAN ARMANDO WILSON
MOCHUMI 10134 FRAY MARTIN DE PORRES Estatal Mañana GARCIA MAYORGA EDWING ARTURO
MOCHUMI 10135 PEDRO RUIZ GALLO Estatal Mañana MUSAYON GARCIA MAXIMO
MOCHUMI 10136 Estatal Mañana CHAPOÑAN CARRANZA NEIL EDWIN
LAMBAYEQUE 10138 AUGUSTO CASTILLO MURO SIME Estatal Mañana-Tarde CORDOVA DE SAAVEDRA GLADYS ROSA
MOCHUMI 10139 AGUSTIN GAVIDIA SALCEDO Estatal Mañana TEJADA RIVERA ELVIRA
MOCHUMI 10140 Estatal Mañana MACO ARICOCHEA JOSE ALBERTO
MOCHUMI 10141 - 7 DE NOVIEMBRE Estatal Mañana RAMIREZ VILCHEZ ESTEBAN
MOTUPE 10142 SAN JULIAN Estatal Mañana-Tarde PEREZ VILCHEZ LUZ MARINA
MOTUPE 10143 CRISTO REY Estatal Mañana-Tarde MARTINEZ VILLEGAS LUIS GILBERTO
MOTUPE 10144 VIRGEN DE FATIMA Estatal Mañana-Tarde JIMENEZ CASTAÑEDA JUANA ROSA
MOTUPE 10145 NARCISA LANDAZURI DE CAMPOS Estatal Mañana-Tarde LEONARDO DE GUERRERO LUTZGARDA
MOTUPE 10146 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Estatal Mañana CACHAY SERRA ROLANDO ALBERTO
MOTUPE 10147 Estatal Mañana VALDIVIA BARBOZA MIRIAM RAQUEL
MOTUPE 10148 - APURLEC Estatal Mañana TANTARICO BRENIS JOSE LUIS
MOTUPE 10149 ELMER CORTEZ SERQUEN Estatal Mañana VALENCIA ISPILCO JOSE WILMER
MOTUPE 10150 SANTOS CARDENAS VALLADARES Estatal Mañana CALDERON SANTAMARIA MANUEL FRANCISCO
MOTUPE 10151 JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALES Estatal Mañana ALARCON PEREZ CARLOS
MOTUPE 10152 HNOS. GAL'LINO Estatal Mañana VALERA DOMINGUEZ YLDA
MOTUPE 10153 - CERRO LA VIEJA Estatal Mañana PECHE BUQUEZ LUZ MEDALIT
MORROPE 10157 INCA GARCILAZO DE LA VEGA Estatal Mañana-Tarde ALVARADO CASTILLO CARLOS ENRIQUE
MORROPE 10158 JULIO C.TELLO Estatal Mañana RIOS ANDONAIRE JOSE ARTURO
MORROPE 10159 DANIEL ALCIDES CARRION Estatal Mañana SABOYA GUERRERO OFELIA ELIZABETH
MORROPE 10160 ROSA DE AMERICA Estatal Mañana JUAREZ FARROÑAN GLORIA DELIA
MORROPE 10161 FAUSTINO SANCHEZ CARRION Estatal Mañana SAAVEDRA LOPEZ FANNY
MORROPE 10162 Estatal Mañana FERROÑAN MILLAN JORGE
MORROPE 10163 JORGE BASADRE GROHMANN Estatal Mañana DIAZ ALARCON CESAR FERNANDO
MORROPE 10164 DIVINO NIÑO JESUS Estatal Mañana VASQUEZ PAREDES PEDRO JOSE
MORROPE 10165 MIGUEL GRAU SEMINARIO Estatal Mañana LLONTOP RUMICHE CARMEN ROSA
MORROPE 10166 Estatal Mañana LLAJA LLONTOP LUCY ELIZABETH
MORROPE 10167 LOS POSITOS Estatal Mañana CARRERO VIDARTE BETTY
MORROPE 10168 SAN PEDRO Estatal Mañana ROJAS CALVAY CARLOS DANA
MORROPE 10169 SEÑOR DE LA DIVINA MISERICORDIA Estatal Mañana TORRES SANCHEZ HUGO ROBERTO
MORROPE 10170 Estatal Mañana VIDAL SANCHEZ ERMY ADRIANA
OLMOS 10171 MCAL. RAMON CASTILLA Estatal Mañana-Tarde MONJA RUIZ TIRSO
OLMOS 10172 ISABEL NUÑEZ DE SILVA Estatal Mañana-Tarde CABREJOS ARBULU RAMIRO ALBERTO
OLMOS 10174 VIRGEN DE LA DIVINA PROVIDENCIA Estatal Mañana DIAZ BERECHE HUMBERTO GUILLERMO
OLMOS 10175 CONSAGRADA INMACULADA VIRGEN MARIA Estatal Mañana CHINCHAY DELGADO JOSE
OLMOS 10176 DANIEL ALCIDES CARRION Estatal Mañana ALVARADO MEDINA FRANCISCO REGIS
OLMOS 10177 Estatal Mañana MAYANGA SAAVEDRA SEGUNDO
OLMOS 10178 DIVINO MAESTRO Estatal Mañana CARPIO TESEN FELIZARDO ALEJANDRO
OLMOS 10179 GUSTAVO MONME LLONA Estatal Mañana PRECIADO ALANUCA JHONNY RIMANETH
OLMOS 10180 HERNANDO PEREZ FERNANDEZ Estatal Mañana VARGAS SALAZAR JHONNY ROLAND
OLMOS 10181 CESAR A. VALLEJO MENDOZA Estatal Mañana RÍOS ANDONAYRE YOLANDA LILIANA
OLMOS 10182 Estatal Mañana GUERRERO DAVILA JAIMEN ELI
OLMOS 10183 Estatal Mañana MAYANGA ROQUE MANUEL ANTONIO
OLMOS 10184 Estatal Mañana HUANGAL HERNANDEZ CARLOS ENRIQUE
OLMOS 10186 JOSE GALVEZ BARRENECHEA Estatal Mañana RIVERA JIMENEZ LITKA IMELDA
OLMOS 10187 EL VIRREY Estatal Mañana ELERA MOGOLLON ROCIO DEL PILAR
OLMOS 10188 MANUEL ODRIA AMORETTI Estatal Mañana HURTADO ARROBAS MANUEL
OLMOS 10189 PASAJE NORTE Estatal Mañana MARTINEZ PASTOR EDUARDO ALFONSO
OLMOS 10190 Estatal Mañana MONJA RUIZ ALEYDA



OLMOS 10191 Estatal Mañana ALVAREZ DEZA MARIA YOLANDA
OLMOS 10194 Estatal Mañana PEREZ SANTA CRUZ CARLA DEL PILAR
MOTUPE 10195 MARTHA ISABEL SEVERINO GARCIA Estatal Mañana PALMA HUAROTO CONSUELO
OLMOS 10196 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Estatal Mañana OLIDEN ROMERO MARIA MARCELINA
OLMOS 10197 SAN CRISTOBAL Estatal Mañana CAJO SALAZAR RENE LUZMILA
OLMOS 10198 SAN MARTIN DE PORRAS Estatal Mañana SANTAMARIA SANTAMARIA KELLY ROBINSON
OLMOS 10199 DR. YEHUDE SIMON MUNARO Estatal Mañana PORRAS SANTOS IGNACIA
OLMOS 10200 JESUS SERRATO MIO Estatal Mañana MONTALVO FLORES JORGE LUIS
PACORA 10201 Estatal Mañana-Tarde DIAZ CHANG MARIA ROXANA
PACORA 10202 VIRGEN DE LA PAZ Estatal Mañana AREVALO DIAZ MARIA DEL CARMEN
SALAS 10207 JOSE JUSTO ARCE GONZALES Estatal Mañana LEVA RAMOS BERTHA MARLENE
SALAS 10209 SEBASTIAN CALLAYPOMA Estatal Mañana PISCOYA JIMENEZ LUZ MARIA
SALAS 10210 Estatal Mañana ALCANTARA VELASQUEZ ANITA MARGOT
SALAS 10212 DIVINO CRISTO DE LOS MILAGROS Estatal Mañana PEREZ CABRERA ALFREDO NICOLAS
SALAS 10214 Estatal Mañana SANCHEZ BERECHE JOSE MANUEL
SALAS 10215 Estatal Mañana MARTINEZ PURIHUAMAN DIONISIO
SALAS 10218 Estatal Mañana POZO CHAVARRY EDGARDO ALBERTO
SALAS 10221 Estatal Mañana LOZANO DIAZ WALTER ENRIQUE
SAN JOSE 10222 ELVIRA GARCIA Y GARCIA Estatal Mañana-Tarde PAREDES LOPEZ CESAR SEGUNDO
SAN JOSE 10224 NICANOR DE LA FUENTE SIFUENTES-NIXA Estatal Mañana RIVAS LOPEZ JAIME
TUCUME 10225 SAGRADO NIÑO JESUS Estatal Mañana MURO ESCURRA PATRICIA VIOLETA
TUCUME 10226 NUESTRA SEÑORA DE LA MERCED Estatal Mañana-Tarde DIAZ PEREZ WILMER
TUCUME 10227 Estatal Mañana ACOSTA ZEÑA MARCELINO WILLIAN
TUCUME 10228 ELINA VINCES LLANOS Estatal Mañana CORONADO BANCES MIGUEL ANGEL
TUCUME 10229 NICOLAS ZAPATA SALDARRIAGA Estatal Mañana DELGADO RACHO RAMIRO
TUCUME 10230 VIRGEN MILAGROSA Estatal Mañana CORDOVA ZEÑA CARLOS ARISTIDES
TUCUME 10231 Estatal Mañana CABRERA MESTANZA JORGE LUIS
TUCUME 10232 HORACIO ZEBALLOS GAMEZ Estatal Mañana PEREZ SUAREZ CESAR
TUCUME 10233 CAP. FAP. JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALEEstatal Mañana MEDINA CHAVEZ HEBER DANY
JAYANCA 11176 Estatal Mañana ALCALDE TANTALEAN CARLOS ALFONSO
OLMOS SANTA ROSA No estatal Mañana YENQUE COICO OLINDA
OLMOS 10360 SAN MARCOS Estatal Mañana MIO TESEN HENRY
OLMOS 10369 SEÑOR DE LA ESPERANZA Estatal Mañana ESTRADA GUEVARA VIVTOR AMERICO
OLMOS 10585 JUAN VELASCO ALVARADO Estatal Mañana LLAUCE MAZA DANIEL
LAMBAYEQUE 11187 Estatal Mañana FERNANDEZ CASTAÑEDA EDITHA MARIBEL
LAMBAYEQUE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN No estatal Mañana CHAVEZ TABOADA JENNY MAGALI
TUCUME LICEO AGUIRRE No estatal Mañana COBEÑAS INOÑAN HUMBERTO
JAYANCA 11175 Estatal Mañana-Tarde PUERTAS DE CRUZ OLINDA DEYDAMIA
LAMBAYEQUE 10106 JUAN MANUEL ITURREGUI Estatal Mañana-Tarde POLAR CORDOVA ALBERTO SIGIFREDO
LAMBAYEQUE 10110 SARA ANTONIETA BULLON LAMADRID Estatal Mañana-Tarde YOMONA YOMONA DEISY
OLMOS JULIO PONCE ANTUNEZ DE MAYOLO Estatal Mañana-Tarde ROQUE CARRANZA FIDEL VALDEMAR
SAN JOSE SAN PEDRO Estatal Mañana-Tarde MENDOZA MUÑOZ MILTON
MOCHUMI AUGUSTO B. LEGUIA Estatal Mañana-Tarde OLIDEN JIMENEZ DAISY LUCERO
TUCUME FEDERICO VILLARREAL Estatal Mañana-Tarde MARCHENA GONZALES ALBERTO
ILLIMO SAN JUAN Estatal Mañana AREVALO LAMAS ANTERO ELOY
JAYANCA MANUEL BURGA PUELLES Estatal Mañana QUISPE ACOSTA WILLIAM ARTURO
PACORA SAN PABLO Estatal Mañana-Tarde PÉREZ DE OLIVARI ALINA MAGALI
MOTUPE CRUZ DE CHALPON Estatal Mañana LOPEZ RAMIREZ ARMANDO
SALAS JORGE CHAVEZ Estatal Mañana SOBRINO NUNURA ALMA JANNETT
MORROPE 10157 INCA GARCILAZO DE LA VEGA Estatal Mañana-Tarde ALVARADO CASTILLO CARLOS ENRIQUE
LAMBAYEQUE NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN No estatal Mañana CHAVEZ TABOADA JENNY MAGALI
TUCUME 10719 JESUS MISERICORDIOSO Estatal Mañana PAZ VELEZ DE CHANCAFE MARIA EMPERATRIZ
OLMOS 10721 Estatal Mañana DEL CASTILLO RODRIGUEZ JESUS MARIA DEL ROSARIO
OLMOS 10722 Estatal Mañana GONZALES PALACIOS CARMEN LUZ
SALAS 10780 Estatal Mañana DE LA CRUZ DE LA CRUZ ANTONIO
MOCHUMI 10781 CRISTO REDENTOR Estatal Mañana CAMPOS DIAZ YONIRA OLINDA
OLMOS 10783 Estatal Mañana GARCIA MENDOZA ELVIRA
OLMOS 10785 PEDRO RUIZ GALLO Estatal Mañana BARRETO ARELLANO MARCO ALEXIS
OLMOS 10537 Estatal Mañana FUENTES GUEVARA BERNARDINO
TUCUME 10800 JOSE SABOGAL Estatal Mañana FLORES BAZAN REBECA
SALAS 10801 Estatal Mañana CHAPOÑAN INOÑAN SANTIAGO
LAMBAYEQUE 11036 27 DE DICIEMBRE Estatal Mañana ÑAÑEZ PITA VERONICA
LAMBAYEQUE 11037 ANTONIA ZAPATA JORDAN Estatal Mañana-Tarde NUREÑA ANACLETO FLOR PATRICIA
OLMOS 10793 CALERA SANTA ISABEL Estatal Mañana MASQUEZ JUAREZ FRANCO SALOMON
OLMOS 10816 Estatal Mañana FLORES VILCHEZ LUCY ESTHER
OLMOS 10822 Estatal Mañana CABANILLAS PUELLES PEDRO
MOCHUMI 10993 PATRON SAN ROQUE Estatal Mañana ÑOPO ZEÑA NELSON OVIDIO
LAMBAYEQUE 11096 JOSE CARLOS MARIATEGUI Estatal Mañana HOLGUIN LOAIZA RAUL
JAYANCA 10830 Estatal Mañana VIDAL ARBOLEDA OMAR ARMANDO
MOTUPE 10853 SANTA ROSA Estatal Mañana VARIAS PALACIOS YNES SOFIA
MOTUPE 10855 DIVINO SEÑOR CAUTIVO Estatal Mañana TINEO TICLIAHUANCA APOLINARIO
TUCUME 10208 Estatal Mañana OLAYA SANDOVAL GEIBI VIOLETA
OLMOS 10178 DIVINO MAESTRO Estatal Mañana CARPIO TESEN FELIZARDO ALEJANDRO
OLMOS 10180 HERNANDO PEREZ FERNANDEZ Estatal Mañana VARGAS SALAZAR JHONNY ROLAND
OLMOS 10929 LEONCIO PRADO GUTIERREZ Estatal Mañana SANTIN NEIRA LUIS ABELARDO
OLMOS 10897 Estatal Mañana MAYANGA UBILLUS CARLOS ENRIQUE
MOTUPE 10932 Estatal Mañana ROJAS LOPEZ TEOFILO
OLMOS 10928 CORAZON DE JESUS Estatal Mañana FLORES NUÑEZ NELLY
LAMBAYEQUE 10904 SEÑOR DE HUAMANTANGA Estatal Mañana DIAZ LLONTOP VICTOR OMAR



MORROPE 10888 SEÑOR DE LOS MILAGROS Estatal Mañana LIMO LARREA ROBERTO
TUCUME VICTOR ANDRES BELAUNDE No estatal Mañana COBEÑAS DE TORRES NINFA ELVIRA
SALAS 10899 MARIA ISABEL GRANDA LARCO Estatal Mañana GUEVARA JULCA MARIA BRIGIDA
SALAS 10905 Estatal Mañana CALDERÓN ZUÑIGA LUIS ALBERTO
OLMOS 10360 SAN MARCOS Estatal Mañana MIO TESEN HENRY
MORROPE 10165 MIGUEL GRAU SEMINARIO Estatal Mañana LLONTOP RUMICHE CARMEN ROSA
SALAS 10856 Estatal Mañana GOYCOCHEA MAZA SIMEON
OLMOS 10937 RAUL GUSTAVO JIMENEZ CHAVEZ Estatal Mañana-Tarde HUAYANAY GUIVIN MONICA VICTORIA
PACORA 10902 CORONEL FRANCISCO BOLOGNESI Estatal Mañana MURO CALDERON RAFAEL STALIN
SAN JOSE 10908 NAYLAMP Estatal Mañana JIMENEZ VASQUEZ SEGUNDO ROMERO
OLMOS 10930 - JOSE CARLOS MARIATEGUI Estatal Mañana GALINDO LABOREANO ZENON
OLMOS 10179 GUSTAVO MONME LLONA Estatal Mañana PRECIADO ALANUCA JHONNY RIMANETH
MORROPE 10971 SAN ANTONIO Estatal Mañana DIAZ SANDOVAL LUIS ALBERTO
MORROPE 10940 SAN ISIDRO LABRADOR Estatal Mañana CASTILLO GONZALES BETTO ELIAS GERMAN
MORROPE 10941 SAN RICARDO PAMPURI Estatal Mañana YOVERA SUYON JESUS ELIBORIO
MOTUPE 10942 Estatal Mañana BURGA DIAZ ROGER YNDALECIO
MOTUPE 10149 ELMER CORTEZ SERQUEN Estatal Mañana VALENCIA ISPILCO JOSE WILMER
SALAS 10943 Estatal Mañana IPANAQUE CAYOTOPA TEOFILO
SALAS 10063 CRUZ DE YANAHUANCA Estatal Mañana GUEVARA SILVA ORLANDO ALFREDO
SALAS 10061 Estatal Tarde MENDOZA VILELA LUIS JOSE
MORROPE 10972 SAN JUAN MACIAS Estatal Mañana MEGO SALAZAR MARIA SOLEDAD
OLMOS 10984 Estatal Mañana HEREDIA CARHUATANTA JORGE NAIME
OLMOS 10985 Estatal Mañana BERRIOS PEDRAZA EDGAR ANTONIO
OLMOS 10987 ROQUE SAENZ PEÑA Estatal Mañana DIAZ CABREJOS NANCY ESTELA
OLMOS 10988 Estatal Mañana TORRES CARRASCO JOSE LUIS
OLMOS 10989 SAN PEDRO NOLAZCO Estatal Mañana SALDAÑA OYOLA WALTER ANTONIO
OLMOS 10176 DANIEL ALCIDES CARRION Estatal Mañana ALVARADO MEDINA FRANCISCO REGIS
MOCHUMI 10995 NUESTRA PATRONA DE LAS MERCEDES Estatal Mañana TORRES QUISPE ADELINA
MOCHUMI 10996 Estatal Mañana BUSTAMANTE VALLEJOS ABEL
MORROPE 10976 Estatal Mañana MORETO OJEDA EUDOCIA
MORROPE 10991 Estatal Mañana PURISACA CORNEJO YUDY ELENA
MORROPE 10992 ANDRES AVELINO CACERES Estatal Mañana SUAREZ BARRANTES EMILIO VALDEMAR
MORROPE 10158 JULIO C.TELLO Estatal Mañana RIOS ANDONAIRE JOSE ARTURO
MORROPE 10159 DANIEL ALCIDES CARRION Estatal Tarde SABOYA GUERRERO OFELIA ELIZABETH
MORROPE 10163 JORGE BASADRE GROHMANN Estatal Mañana DIAZ ALARCON CESAR FERNANDO
MOTUPE 10999 Estatal Mañana CABRERA SALAZAR VICENTE GERARDO
MORROPE 11052 Estatal Mañana VASQUEZ VASQUEZ LUZ MARINA
SALAS 11040 VALENTIN DEMETRIO PANIAGUA CORAZAO Estatal Mañana DIAZ ANAYA MARLENY
MORROPE 11053 RICARDO PALMA Estatal Mañana VILLANUEVA CUBAS VICTOR ELIDOR
CHOCHOPE 10117 CRUZ DE PUMACIRCA Estatal Mañana CASTRO DE LA CRUZ NORMA ELIZA
JAYANCA 10978 Estatal Mañana SANTAMARIA SANTISTEBAN CATALINA
SALAS 11041 RAUL PORRAS BARRENECHEA Estatal Mañana GUERRERO MORI JUANITA ELVIRA
MORROPE 11065 SANTA CECILIA Estatal Mañana VERA SAAVEDRA CARMEN HAYDEE
MORROPE 11066 SEGUNDO MANUEL RUIZ SANCHEZ Estatal Mañana PEREZ PEREZ MARCO ANTONIO
LAMBAYEQUE SAN MARTIN Estatal Mañana NIMA MONTEZA CARLOS ALBERTO
LAMBAYEQUE 10138 AUGUSTO CASTILLO MURO SIME Estatal Tarde CORDOVA DE SAAVEDRA GLADYS ROSA
SALAS 10214 Estatal Mañana SANCHEZ BERECHE JOSE MANUEL
OLMOS 11060 Estatal Mañana ALVÍNES MÍO JOSÉ VÍCTOR
OLMOS 10182 Estatal Mañana GUERRERO DAVILA JAIMEN ELI
MOTUPE 10148 Estatal Mañana TANTARICO BRENIS JOSE LUIS
MORROPE 11080 JORGE CHAVEZ DARTNELL Estatal Mañana ANGELES ALBURQUEQUE MARTIN ROLANDO
MORROPE 11094 VIRGEN DE LA PUERTA Estatal Mañana CAMPOS VASQUEZ ELSA
MORROPE 11079 Estatal Mañana DIAZ RUBIO OLINDA
MORROPE 11078 FRANCISCO BOLOGNESI Estatal Mañana CORONEL MONTENEGRO ESTEBAN
TUCUME 10228 ELINA VINCES LLANOS Estatal Mañana CORONADO BANCES MIGUEL ANGEL
OLMOS 11095 Estatal Mañana ODAR CRUZADO GRISELDA MARISOL
OLMOS 11093 Estatal Mañana REATEGUI YONG LUIS ANTONIO
OLMOS 11092 MANUEL ANTONIO MESONES MURO Estatal Mañana PUPUCHE DAMIAN BRISNEY NORMY
OLMOS 11090 Estatal Mañana SOTO PORTILLA JUAN JOSE
OLMOS 11089 Estatal Mañana QUESQUEN RAMOS MIRTHA ROSA
OLMOS 11088 ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR Estatal Mañana SAAVEDRA PAZOS CESAR AUGUSTO
OLMOS 10785 PEDRO RUIZ GALLO Estatal Mañana BARRETO ARELLANO MARCO ALEXIS
OLMOS 10181 CESAR A. VALLEJO MENDOZA Estatal Tarde RÍOS ANDONAYRE YOLANDA LILIANA
LAMBAYEQUE 10997 Estatal Mañana RIVADENEIRA PAZ DORIS MARGOT
MORROPE 11081 Estatal Mañana BARBOZA CORONADO ROBERTO
OLMOS 11097 NSTRA. SRA.DEL CARMEN Estatal Mañana FUENTES GUEVARA JOSE YGNACIO
MOTUPE 10146 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Estatal Mañana CACHAY SERRA ROLANDO ALBERTO
MORROPE 11121 Estatal Mañana PECHE GARCIA SANTIAGO
MORROPE 11135 CESAR VALLEJO Estatal Mañana VASQUEZ RAMIREZ ELVIA NATIVIDAD
MORROPE 11130 Estatal Mañana VENTURA AGUILAR MIGUEL
MORROPE 10161 FAUSTINO SANCHEZ CARRION Estatal Mañana SAAVEDRA LOPEZ FANNY
MORROPE 10168 SAN PEDRO Estatal Mañana ROJAS CALVAY CARLOS DANA
MOCHUMI 11132 LOS CORONADOS Estatal Mañana CHUNGA SAMILLAN CORINA MARIBEL
ILLIMO 11136 SEÑOR DE SICAN Estatal Mañana ARROYO FLORES CEFERINO HIPOLITO
JAYANCA VICTOR MONTERO KOSSUTH Estatal Mañana CASTILLO RIVERA JUANA YSABEL
SALAS 11138 Estatal Mañana FARROÑAN SANTISTEBAN VALENTIN
OLMOS 11127 Estatal Mañana HUAMAN DURAND ANA BERTHA
OLMOS 10177 EL PUENTE Estatal Tarde MAYANGA SAAVEDRA SEGUNDO
MOTUPE 11126 Estatal Mañana ATOCHE SERQUEN ISABEL CRISTINA



JAYANCA 11177 JOSE SANTOS CHOCANO GASTAÑODI Estatal Mañana ESQUIVEL ROJAS ANTONIA MARLENI
JAYANCA 11179 JORGE ZEVALLOS QUIÑONES Estatal Mañana SANDOVAL CHAMAYA JOSE CARLOS
OLMOS 10196 NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN Estatal Mañana OLIDEN ROMERO MARIA MARCELINA
LAMBAYEQUE 11182 Estatal Mañana MEDINA CONSTANTINO PERLA MARILU
MORROPE 11162 LUIS ALBERTO SANCHEZ Estatal Mañana SANTISTEBA CAJUSOL NANCY DALILA
MORROPE 10167 LOS POSITOS Estatal Tarde CARRERO VIDARTE BETTY
TUCUME 10233 CAP. FAP. JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALEEstatal Mañana-Tarde MEDINA CHAVEZ HEBER DANY
MOCHUMI 10139 AGUSTIN GAVIDIA SALCEDO Estatal Mañana TEJADA RIVERA ELVIRA
JAYANCA 11153 CARLOS MARIATEGUI Estatal Mañana MONTENEGRO IZQUIERDO JUAN ANTONIO
JAYANCA 11156 Estatal Mañana JUAREZ PURIZACA CESAR MANFREDO
PACORA 10902 CORONEL FRANCISCO BOLOGNESI Estatal Mañana MURO CALDERON RAFAEL STALIN
SALAS 10212 DIVINO CRISTO DE LOS MILAGROS Estatal Mañana PEREZ CABRERA ALFREDO NICOLAS
SAN JOSE 11191 Estatal Mañana SUCLUPE ACOSTA PEDRO
SAN JOSE 10908 NAYLAMP Estatal Mañana JIMENEZ VASQUEZ SEGUNDO ROMERO
MORROPE 11192 Estatal Mañana COBEÑAS RODRIGUEZ VIOLETA
MORROPE 10888 SEÑOR DE LOS MILAGROS Estatal Mañana LIMO LARREA ROBERTO
TUCUME 10232 HORACIO ZEBALLOS GAMEZ Estatal Mañana PEREZ SUAREZ CESAR
MOCHUMI 10135 PEDRO RUIZ GALLO Estatal Mañana MUSAYON GARCIA MAXIMO
JAYANCA MANUEL SEOANE CORRALES Estatal Mañana CASTILLO JIMENEZ MARCIAL FRANCISCO
SALAS 11200 Estatal Mañana VASQUEZ RAMIREZ ABEL DEMETRIO
SALAS 10943 HUMEDADES Estatal Mañana IPANAQUE CAYOTOPA TEOFILO
OLMOS 11189 MAXIMILIANO OYOLA CORTES Estatal Mañana RODRIGUEZ MEZA SANDRA FRANCISCA
OLMOS 10189 PASAJE NORTE Estatal Tarde MARTINEZ PASTOR EDUARDO ALFONSO
OLMOS 10183 EL MUERTO Estatal Mañana MAYANGA ROQUE MANUEL ANTONIO
OLMOS 10187 EL VIRREY Estatal Mañana ELERA MOGOLLON ROCIO DEL PILAR
OLMOS 10200 JESUS SERRATO MIO Estatal Mañana MONTALVO FLORES JORGE LUIS
MOTUPE 11190 MARIA AUXILIADORA Estatal Mañana PAICO CARDENAS JAZZMIN MARGARITA
MOTUPE 10143 CRISTO REY Estatal Mañana-Tarde MARTINEZ VILLEGAS LUIS GILBERTO
OLMOS 11220 Estatal Mañana PAREDES CHOZO MARIA ROSANA
MOCHUMI 11193 Estatal Mañana SANTA CRUZ ANASTACIO YSABEL
SALAS 11208 Estatal Mañana JARAMILLO URPEQUE ANA SAYRA
MORROPE 11223 Estatal Mañana SECLEN SIESQUEN MARIA DEL ROSARIO
MORROPE 11224 PAREDONES ALTO Estatal Mañana RIMAY JULCA SIXTO
OLMOS 11232 Estatal Mañana SILVA VILLANUEVA GLADYS ELIZABETH
LAMBAYEQUE 11239 CRISTO DE PACHACAMILLA Estatal Mañana-Tarde MUSAYON SAAVEDRA ROSA ELVIRA
LAMBAYEQUE 11230 Estatal Mañana LLACSAHUANGA SANCHEZ JOSE LINO
MORROPE 11229 Estatal Mañana GUTIERREZ TAVARA CARMEN EDITH
JAYANCA MARIA JOSE SIME BARBADILLO No estatal Mañana SOLIS SOSA MARIA DEL PILAR
MOTUPE 11233 CIRO ALEGRIA Estatal Mañana ABAD ROSILLO VILMA LORENZA
TUCUME 10229 NICOLAS ZAPATA SALDARRIAGA Estatal Mañana DELGADO RACHO RAMIRO
SAN JOSE 11236 Estatal Mañana VALENCIA ISPILCO ROGER ABRAHAM
OLMOS 11241 Estatal Mañana FERNANDEZ FLORES WILDER ERICK
OLMOS 11261 Estatal Mañana MONTALVAN MAZA MARCOS
OLMOS 10793 CALERA SANTA ISABEL Estatal Mañana MASQUEZ JUAREZ FRANCO SALOMON
OLMOS 10171 MCAL. RAMON CASTILLA Estatal Mañana-Tarde MONJA RUIZ TIRSO
MOTUPE 10151 JOSE ABELARDO QUIÑONES GONZALES Estatal Mañana ALARCON PEREZ CARLOS
MOTUPE 10142 SAN JULIAN Estatal Mañana-Tarde PEREZ VILCHEZ LUZ MARINA
MOTUPE SAN AGUSTIN No estatal Mañana DE LA CRUZ CAJO MARCELINO
LAMBAYEQUE SOR ANA DE LOS ANGELES No estatal Mañana CALLACNA SENCIO MONICA DEL ROSARIO
LAMBAYEQUE INDEPENDENCIA No estatal Mañana RIVAS ARENAS HUGO ARMANDO
MOTUPE SAN AGUSTIN No estatal Mañana DE LA CRUZ CAJO MARCELINO
LAMBAYEQUE INDEPENDENCIA No estatal Mañana RIVAS ARENAS HUGO ARMANDO
SAN JOSE 10224 NICANOR DE LA FUENTE SIFUENTES-NIXA Estatal Tarde RIVAS LOPEZ JAIME
SAN JOSE AMIGUITOS DE JESUS No estatal Mañana-Tarde LLENQUE SIRLOPU GLORIA DEL CARMEN
MORROPE 10940 SAN ISIDRO LABRADOR Estatal Mañana CASTILLO GONZALES BETTO ELIAS GERMAN
MOCHUMI 11258 Estatal Mañana HORNA MOLINA CARLOS WILBERTO
MOCHUMI 10781 CRISTO REDENTOR Estatal Mañana CAMPOS DIAZ YONIRA OLINDA
MOCHUMI 10134 FRAY MARTIN DE PORRES Estatal Mañana GARCIA MAYORGA EDWING ARTURO
MOCHUMI 10141 - 7 DE NOVIEMBRE Estatal Tarde RAMIREZ VILCHEZ ESTEBAN
ILLIMO 10124 NUESTRA SEÑORA DE LOURDES Estatal Mañana ODAR FALLA AUGUSTO JAVIER
ILLIMO 11136 SEÑOR DE SICAN Estatal Mañana ARROYO FLORES CEFERINO HIPOLITO
ILLIMO ANTONIO RAIMONDI No estatal Mañana SANTAMARIA CHAPOÑAN ROSA ELVIRA
JAYANCA 11153 CARLOS MARIATEGUI Estatal Mañana MONTENEGRO IZQUIERDO JUAN ANTONIO
JAYANCA MARIA JOSE SIME BARBADILLO No estatal Tarde SOLIS SOSA MARIA DEL PILAR
JAYANCA 11245 JOTORO Estatal Mañana BUSTAMANTE DIAZ MARCOS
LAMBAYEQUE 11209 Estatal Mañana MORALES QUEVEDO HOMABILIA DEL PILAR
LAMBAYEQUE 11036 27 DE DICIEMBRE Estatal Tarde ÑAÑEZ PITA VERONICA
ILLIMO 10121 JOSE RAFAEL VALDIVIEZO RIVADENEIRA Estatal Mañana LLAJA LLONTOP GILBERTH NICOLAS
MOCHUMI 11231 Estatal Mañana TORRES ZUÑIGA JUDY ROSA
LAMBAYEQUE MARIA DE LA PAZ No estatal Mañana MATTOS ROJAS LUZ MARLENY
LAMBAYEQUE 10116 SEÑOR NAZARENO CAUTIVO Estatal Mañana VASQUEZ PERALTA JULIO ENRIQUE
MOTUPE 10153 Estatal Tarde PECHE BUQUEZ LUZ MEDALIT
MORROPE 11080 JORGE CHAVEZ DARTNELL Estatal Mañana ANGELES ALBURQUERQUE MARTIN ROLANDO
SALAS LAS AMERICAS No estatal Mañana ALCANTARA VELASQUEZ RAUL FELIPE
SALAS LAS AMERICAS No estatal Mañana ALCANTARA VELASQUEZ RAUL FELIPE
MOTUPE JUAN ABAD No estatal Mañana-Tarde CUMPA VILCHEZ BETTY DEL PILAR
LAMBAYEQUE NUBE AZUL No estatal Mañana GAMERO SILVESTRE DELIA MARIA
TUCUME THOR HEYERDAHL No estatal Mañana SANTA MARIA SANTA MARIA YULY MARLENY
TUCUME THOR HEYERDAHL No estatal Tarde SANTA MARIA SANTA MARIA YULY MARLENY



SALAS 10077 Estatal Tarde CHUCAS MANAYAY CRISTIAN
LAMBAYEQUE EXCELSIS No estatal Mañana-Tarde NEYRA TEQUEN WILMER
TUCUME SAN PEDRO No estatal Mañana LOZADA GOICOCHEA MARTHA DORELY
SALAS 11069 ALFONSO UGARTE BERNAL Estatal Mañana CHOZO CALVAY RAFAEL ARMANDO
JAYANCA 11601 OJO DE TORO ALTO Estatal Mañana URIOL SANCHEZ REINALDA PASCUALA
JAYANCA 11601 OJO DE TORO ALTO Estatal Mañana URIOL SANCHEZ REINALDA PASCUALA
TUCUME BASADRE COLLEGE No estatal Mañana COBEÑAS VINATEA RUBEN FERNANDO
SAN JOSE ANGELES DE MARIA No estatal Mañana-Tarde FIESTAS ZAMPEN TANIA ROCIO
OLMOS JUAN ODAR LOPEZ No estatal Mañana BONILLA ZULOETA JOSE ANTONIO
OLMOS JUAN ODAR LOPEZ No estatal Tarde BONILLA ZULOETA JOSE ANTONIO
OLMOS SOR MANUELA TERESA IBAÑEZ NUÑEZ No estatal Tarde TESEN ARROYO EDGARDO
LAMBAYEQUE CHILDREN OF TOMORROW No estatal Mañana OLIVERA CARHUACHINCHAY ROXANA CHELLY
JAYANCA EL MESIAS No estatal Tarde SIESQUEN CHAPOÑAN JOSE MERCEDES
SAN JOSE SEMILLITAS SANJOSEFINAS No estatal Mañana-Tarde ACOSTA CASTILLO EMERITA
LAMBAYEQUE NAYMLAP No estatal Mañana MORA SAENZ PATRICIA MARLENE
OLMOS CPED - CERRO DE ARENA Estatal Mañana RAFAEL IRIGOIN JOSE DAGOBERTO
TUCUME EXCELENCIA COLLEGE No estatal Mañana CHAPOÑAN RIOJAS JULIO CESAR
TUCUME EXCELENCIA COLLEGE No estatal Tarde CHAPOÑAN RIOJAS JULIO CESAR
OLMOS NUESTRO PATRON SAN AGUSTIN No estatal Mañana-Tarde MESTA DELGADO MARIZA CONSUELO
SAN JOSE NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE No estatal Mañana SALES DEL CASTILLO SEGUNDO SANTIAGO
SAN JOSE NUESTRA SEÑORA DE GUADALUPE No estatal Tarde SALES DEL CASTILLO SANTIAGO SEGUNDO
MOTUPE JUAN ABAD No estatal Mañana-Tarde CUMPA VILCHEZ BETTY DEL PILAR
JAYANCA 11245 JOTORO Estatal Mañana BUSTAMANTE DIAZ MARCOS
LAMBAYEQUE PEDRO RUIZ GALLO No estatal Mañana ALTAMIRANO DELGADO LAURA ISABEL
LAMBAYEQUE PEDRO RUIZ GALLO No estatal Mañana ALTAMIRANO DELGADO LAURA ISABEL
MOCHUMI SAN RAFAEL No estatal Mañana SANTILLAN ABAL MERARDO
MORROPE 11572 - MOCHICA Estatal Mañana GUERRERO CASTRO CLAIRE GISELLE
SAN JOSE NIÑITO DEL MILAGRO No estatal Mañana CHIRRE VARGAS SILVIA
MOCHUMI JOSE A. ENCINAS FRANCO No estatal Tarde DAMIAN CHINCHAY EVER JESUS
MOCHUMI JOSE A. ENCINAS FRANCO No estatal Mañana DAMIAN CHINCHAY EVER JESUS
LAMBAYEQUE EXCELSIS No estatal Mañana-Tarde NEYRA TEQUEN WILMER
MORROPE 10164 DIVINO NIÑO JESUS Estatal Mañana-Tarde VASQUEZ PAREDES PEDRO JOSE
LAMBAYEQUE MIGUEL ONETO GARCIA No estatal Mañana FANZO NIQUEN VIOLETA AMELIA
LAMBAYEQUE SOR ANA DE LOS ANGELES No estatal Mañana CALLACNA SENCIO MONICA DEL ROSARIO
LAMBAYEQUE AFUL - LAMBAYEQUE No estatal Mañana ROMERO PERALTA ALVARO RAFAEL
JAYANCA CRFA EL SALVADOR Estatal Mañana-Tarde RONCAL GONZALES FLORIANO
LAMBAYEQUE INNOVA KINDER SCHOOL No estatal Mañana MONTALVO VELEZ EDITH MILAGROS
LAMBAYEQUE SAN FRANCISCO DE ASIS No estatal Mañana TAVARA ARRIOLA CRISTIAN YVONNE
LAMBAYEQUE MARIA DE LA PAZ No estatal Mañana MATTOS ROJAS LUZ MARLENY
OLMOS INFOSER No estatal Mañana TESEN PUPUCHE SILVANO
OLMOS 10369 SEÑOR DE LA ESPERANZA Estatal Tarde ESTRADA GUEVARA VICTOR AMERICO
MORROPE 11066 SEGUNDO MANUEL RUIZ SANCHEZ Estatal Mañana PEREZ PEREZ MARCO ANTONIO
OLMOS LA CIENTIFICA DE OLMOS No estatal Mañana GUEVARA TORRES ROHNER CLUBER
OLMOS LA CIENTIFICA DE OLMOS No estatal Mañana-Tarde GUEVARA TORRES ROHNER CLUBER
MOTUPE GLORIOSO SAN VICENTE No estatal Mañana MORANTE TELLO RAUL
MOTUPE GLORIOSO SAN VICENTE No estatal Tarde MORANTE TELLO RAUL
SAN JOSE NORA ELIZA No estatal Mañana CASTRO DE LA CRUZ LORENA PATRICIA
OLMOS EVANGELICA PERUANO - GERMANA No estatal Mañana-Tarde RAMIREZ MENDOZA LAURA DEL CARMEN
SAN JOSE JUAN TOMIS STAK No estatal Mañana VALDERA SANTISTEBAN YOLANDA
OLMOS 11157 JOSE OLAYA BALANDRA Estatal Mañana CENTURION OBLITAS GILMER ANTONIO
LAMBAYEQUE SANTA LUCIA No estatal Mañana VELIZ PALACIOS SONIA MERCEDES
LAMBAYEQUE SANTA LUCIA No estatal Mañana VELIZ PALACIOS SONIA MERCEDES
OLMOS 11602 RICARDO PALMA Estatal Mañana RODAS LOZANO ROSA ISABEL
MORROPE CIENCIA COLLEGE No estatal Mañana-Tarde INOÑAN SANTISTEBAN ROBERTO CARLOS
MORROPE CIENCIA COLLEGE No estatal Mañana INOÑAN SANTISTEBAN ROBERTO CARLOS
SAN JOSE ADONAI No estatal Mañana VENTURA PINGO BLANCA MARIBEL
LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE No estatal Mañana-Tarde ZAPATA LLENQUE MILTON CESAR
LAMBAYEQUE OTECSUR COLLEGE No estatal Mañana CARDENAS DE CAPUCHO ITALA BENITA
MORROPE 10160 ROSA DE AMERICA Estatal Mañana JUAREZ FARROÑAN GLORIA DELIA
MORROPE 11572 - MOCHICA Estatal Tarde GUERRERO CASTRO CLAIRE GISELLE
SALAS 11040 VALENTIN DEMETRIO PANIAGUA CORAZAO Estatal Mañana-Tarde DIAZ ANAYA MARLENY
OLMOS 10928 CORAZON DE JESUS Estatal Mañana FLORES NUÑEZ NELLY
LAMBAYEQUE OTECSUR COLLEGE No estatal Mañana CARDENAS DE CAPUCHO ITALA BENITA
OLMOS PERUANO VENEZOLANO COLLEGE No estatal Tarde ROQUE PUPUCHE PEDRO
MORROPE 10169 SEÑOR DE LA DIVINA MISERICORDIA Estatal Tarde TORRES SANCHEZ HUGO ROBERTO
LAMBAYEQUE PERUANO - ESPAÑOL No estatal Mañana EFFIO CHANAME HERNAN
LAMBAYEQUE PERUANO - ESPAÑOL No estatal Mañana EFFIO CHANAME HERNAN
OLMOS 11611 ROSA MERINO Estatal Mañana ZAPATA NAVARRO HUGO HECTOR
MORROPE MONTE VERDE No estatal Mañana PISCOYA MORALES MAGALLY
MORROPE 11632 SAN JUAN BAUTISTA Estatal Mañana GASTELO DIAZ KELLY GIULIANA
SAN JOSE ANGELES DE MARIA No estatal Mañana FIESTAS SAMPEN TANIA ROCIO
OLMOS 11614 EL SIGLO Estatal Mañana BRAVO RUIZ MARIA ROXANA
OLMOS 11261 Estatal Mañana MONTALVAN MAZA MARCOS
SALAS 10801 Estatal Mañana CHAPOÑAN INOÑAN SANTIAGO
MORROPE 11130 Estatal Mañana
TUCUME BASADRE COLLEGE No estatal Mañana COBEÑAS VINATEA RUBEN FERNANDO
OLMOS EVANGELICA PERUANO - GERMANA No estatal Mañana RAMIREZ MENDOZA LAURA DEL CARMEN
OLMOS 10191 Estatal Mañana MARIA YOLANDA ALVAREZ DEZA
MORROPE 11624 MARTIR PNP WILLIAMS WILFREDO VALDIVIESO Estatal Mañana



MORROPE 11624 MARTIR PNP WILLIAMS WILFREDO VALDIVIESO Estatal Mañana BONILLA POMACHARI FRANKLIN
MOTUPE EMINENCIA MARIA REICHE NEUMANN No estatal Mañana-Tarde BARBOZA MALCA BELMANN BENELLI
MOTUPE EMINENCIA MARIA REICHE NEUMANN No estatal Mañana-Tarde BARBOZA MALCA BELMANN BENELLI
OLMOS 11093 Estatal Tarde
MOCHUMI 10996 Estatal Mañana BUSTAMANTE VALLEJOS ABEL
OLMOS 10989 SAN PEDRO NOLAZCO Estatal Tarde SALDAÑA OYOLA WALTER ANTONIO
SAN JOSE GAMMA S.A.C. No estatal Mañana SIALER NIETO WALTER CIRO
LAMBAYEQUE ESCUELA CIENTIFICA INTEGRAL DE LAMBAYEQUE No estatal Mañana CHUNG HERNANDEZ ALEJANDRO
LAMBAYEQUE NAYMLAP No estatal Tarde SERREPE ZAPATA JERJES RUBEN
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